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M e NOME DA CASA LEGISLATIVA
RAMMU PAL DE CARNAUBA DOS LDANTAS
ENDERECO
A JUVENAL LAMARTINE, 200A - CENTRO
CIDADE UF CEP
CARNAUBA DOS DANTAS RN [59374 000
TELEFONES FAX
(084)479-2268 |(084)479-2268 ( ) -

i MODALIDADE DE CADASTRAMENTO

[J WVIAINTERNET - NO CASC DE TER MICROCOMPUTADOR E ACESSO A REDE INTERNET.

r - VIA DISQUETE - NO CASO DE TER MICROCOMPUTADOR MAS NAO ACESSAR A INFERNET.

[[] PORFORMULARIC-NO CASODENAO TER MICROCOMPUTADOR.
.
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CONTATO NA CASA LEGISLATIVA RESPONSAVEL PELO INTERLEGIS_ (-4 ¥ | 1" \
HOME R
-,

HELDER AILEXANDRE MEDEIRQS DE MACEDO .

UNIDADE /DEPARTAMENTO

ASS . PARLAMENT,
FAX

SECRETARIA

TELEFONES

084 )a79- 2268

( )

(084k79-2268

SOLICITAGAQ

SOLICITO A ADESAO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BASICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS,

AUTENTICACAQ

NOME

BRASILIA - DM

Hardea
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TIPO DE CASA LEGISLATIVA . QUANT. PARLAMENTARES
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] ASSEMBLEIA LEGISLATIVA & camaramuNcIPAL 0
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NOME DA CASA LEGISLATIVA
Camara Municipal de Carnauba dos Dantas

q ENDERECO
ua Juvenal Lamartine,200A - Carnauba dog

AUTENTICACAD
NOME

BRASILIA ~OF, _LL_

ASSINATURA DO PRESIDENTE

-

Dantas
CIDADE UF CEP
Carnauba dos Dantas RN |59374 -000
TELEFONES FAX
(0s4)a79-2268 |[{ ) - (084 )a79- 2268
MODALIDADE DE CADASTRAMENTO
|:| V1A INTEANET — NO CASO DE TER MICROCCMPUTADOR E ACESSO A REDE INTERNET.
V1A DISQUETE — NO CASO DE TER MICROCOMPUTADOR MAS NAD ACESSAR A INTERNED, Ok’
POR FORMULARIO - NO CASO DE NAO TER MICROCOMPUTADOR. o
d MULARIO - NO CA! N\S—f\/\\&)"
P CONTATO NA CASA LEGISLATIVA RESPONSAVEL PELG INTERLEGIS
NOME
HELDER ALEXANDRE MEDEIROS DE MACEDO
. UNIDADE/ DEPARTAMENTO CARGO
ASSESSORIA PARLAMENTAR ASS .PARLAMENT :
TELEFONES FAX
(0s84a)a792268 |( ) - (084 )479-2268
SOLICTAGRO
SOLICITO A ADESAD DA CASA LEGISLATIVA CLWOS DADOS BASICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS.
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Senhora Diretora,

"gtravés de disquete.

a Camara Municipal e a Técnica Legislativa (ver lista em anexo) .

apreco e consideragao.

saudacdes democréaticas,

H@mlms DE MACEDOC

‘} ' ASSESSOR PARLAMENTAR

T1m? Sr®
REGINA CELIA PERES BORGES

1 -
. : H
, DD. Diretora Executiva do Prodasen : oo

Centro de Informatica e Processamento de Dados do Senado Federal
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Of .n°® 001/98-AP- = Carnatba dos Dantas-RN, 06 de janeiro de 1299.

-

FEstamos enviando, em anexo, a adesao dessa Casa Parlamentar a

Interlegis - a Comunidade Virtual do Poder Legislativo, a qual sera
| Aproveitando o© ensejo e objetivando © crescimento do nosso
Setor de Recursos Humanos, solicitames do Prodaseﬁ a doagao, a nossa

Casa de Leis, de alguns livros dque remetam a assuntos relacionados com

Nio havendo mais nada a tratar, renovamos nNOSSOS votos de

\ Anexo "C" - Senado Federal po_ 4 JA. D INET o/ Do //O/é_/zéfég
praca dos Trés -Poderes De ordem da Sra. Oiretora-Executiva, pera
Brasilia - DF /J ﬂéf’ﬂ/ﬂ/f‘( //z,off@éfoaé‘f
70165-900 et /5T
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v ESTADO DO RIO GRAHDE DO NORTE

CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA Dos DANTAS
! C.G.C. 12.981.767/0001-28

‘ Oficio n° 141/98-CMCD- Carnaiba dos Dantas-RN, 23 de junho de 1998,

S Diretora,

Através do presente, estamos encaminhando a Selicitagdo de Adesdo
desta Casa Legislativa 4 Comunidade Virtual INTERLEGIS. :

Nossa adesdio tera de ser através de disquete de 3 2 , pois no
momento ndo dispomos de acesso & Internet, porém, estamos providenciando 0 nosso acesso
a rede mundial de computadores.

Na. certeza do . atendimento, ~desde ja . agradecemos apresentando
_nossos votos de estima e consideragao.

Cordialmente,

PRESIDENTE
Marces Snténio Dantas
CPF 154.905.264.90
Presidents

Im* Sr* ]

REGINA CELIA PERES BORGES

DD. Diretora Executiva do Prodasen
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Av. N2 -.Anexo C do. Senado Federal ' .

70165-900 - BRASILIA - DF

RuA JUVENAL LAMARTINE, 2004 - - ﬁ'FAX(OS@)-#?Qm
59374-000--CARNAUBA-DOS DANTAS-RN-
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Solicito de Vossa Senhoria a adogédo das providéncias necessarias
para autuar o processo e devolver a esta CEI Interlegis os
documentos em anexo.

EMENTA : Formalizacdo da adesdo da Camara Municipal de:
Carnatiba dos Dantas - RN

Em: 25/07/2001.

Atenciosamente,

AN,
Denise Maria da Silva

Marketing de Relacionar
Programa Interlegis
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Processo autuado com Formalizagao da Ades&@o da Camara Municipal de
Carnauba dos Dantas — RN. e que constituem as fls. de 01 a 07 devidamente
numeradas e rubricadas.

Em: 18/08/2001
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Interlegis - Pesquisa sobre as Camaras Municipais

Instrucoes:
e Preencha o formulario abaixo, salvando o arquivo, ¢ envie por e-mail para o enderego
informa(@interlegis.gov.br
o Setiver dificuldade com a Internet, este formulario devera ser impresso € env1ado pelo
correio, até 31/3/2000 para o endereco: Prodasen - Interlegis :
| Anexo C do Senado Federal
| Brasilia — DF CEP 70.165-900 _
? e Para informacdes adicionais ligue para (61) 311-4722 ou (61) 311-2556 ou pelo e-mail
informa@interlegis.gov.br

1 - Identificacio:

Céamara Municipal de Carnauba dos Dantas UF: RN

. " Endereco: Rua Juvenal Lamartine, 200A Cep: 59374-000
Telefones: (84) 479-2268 Fax:(84) 479-2268 | |
E-mail: cmcd@seol.com.br Home page:

2 - Dados do Presidente da Camara:

Nome parlamentar: Arnor Macedo Partido:PFL
Nome completo: Antonio Arnor de Macedo

Telefones: (84) 479-2268 Fax: (84) 479-2268

E-mail: - Home page: -

3 - Dados do Diretor Geral da Cimara (ou funcio equivalente):

Nome: Jugara Medeiros

. Fungdo: Secretaria de Administragio
Telefones: (84) 479-2321 Fax: (84) 479-2268
E-mail: - Homie page: -

4 - Dados do responsavel pelo preenchimento deste formulario:

Nome: Helder Alexandre Medeiros de Macedo

Funcio: Assessor de Informatica

Telefones: (84) 479-2268 Fax: (84) 479-2268
E-mail: helder@seol.com.br Home page: -
C:\WINDOWS\TEMP\Pesquisa.doc pag lde6 03/05/00 17:26
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5 - Setor de Informatica "
5.1 - Existe um Setor de Informatica na Camara? Sim [)] Nio [ |

5.2 - Vinculado a que orgdo? : Secretaria de Administragéo

5.3 - Qual o parlamentar mais envolvido com informatica na Cimara? Francisca de Assis

5.4 - Cargo na Mesa: Vice-Presidenta

*

5.5 - Dados do Responsavel pelo setor de Informatica da Cimara:

Nome: Helder Alexandre Medeiros de Macedo
Fungdo: Assessor de Informatica
Telefones: (84) 479-2268 Fax: (84) 479-2268

E-mail: helder(@seol.com.br Home page: -

5.6 - Informacées sobre recursos humanos:

Informe a quantidade dos seguintes profissionais:
Analistas: - Programadores:-
Técnicos de suporte em:

Hardware: - Windows NT: - Linux: -

Obs:

Operadores de Micro: 03

C\WINDOWS\TEMP\Pesquisa.doc pag 2deb

03/05/00 17:26
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6 - Informacdes sobre sistemas

6.1 Existem sistemas de informatica, desenvolvidos internamente ou adqumdos de
terceiros, nas areas abaixo relacionadas?

Nio sim - Interno sim - Terceiros
Apoio aos Gabinetes X ] 0 |
Administrativo X ] []
Processo Legislativo X ] ]
6.2 Existe necessidade de revisdo ou de novos sistemas de informatica nas areas abaixo
relacionadas?
‘ Nio Sim
Apoio aos Gabinetes (] >
Administrativo ] X
_ . Processo Legislativo ] X

Obs: ) .

C:\WINDOWS\TEMP\Pesdquisa.doc ‘ pagideo 03/05/00 17:26




7 - Configuraciio do Servidor Central:

7.1 - Plataforma de Hardware:

[ ] Mainframe:
[ ] Risc:

<] Néo tem servidor
7.2 - Topologia da Rede:

£X] Nenhuma:

[ ] Token-Ring:
[ ] Ethernet:

[ ] Fast-Ethernet:

7.3 - Sistema Operacional de Rede no Servidor:

[ ] Novell versio
[[] Windows NT
[X] Windows 95/98

8 - Configuracio das estagdes de trabalho:

8.1 - microcomputadores:

;::L]T;fz%/ o/

Rubrics ,

[] Intef

[ ] Outras: - Espemﬁcar

[]FDDL:
[]ATM:
[] Outros:  Especificar:

[] Windows 3.x
[] Lan-Tastic
[] Outros Especificar:

Tipo | Quant. Processador Meméria (MB) HD (MB ou GB)
1 01 486 16 1,96 GB
2 01 Pentium MMX 32 1,96 GB
3 01 AMD-K6 11 32 8.4 GB
4
5
8.2 - Sistema Operacional das estagdes de trabalho:
[] DOS: Windows 95 / 98
[] Windows 3.x [ ] Windows NT
[ ] Outro Qual?
8.3 - Impressoras: _ :
Tipo | Quant. Marca Modelo
1 02 Lexmark 5700 (jato de tinta)
2 01 Epson LX 300 (matricial)
3
4
5

CAWINDOWS\TEMP\Pesquisa.doc pag 4deé6

03/05/00 17:26
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8.4 - Aplicativos da estagdo de trabalho:

[ Office 97: [X] Excel
[[] Office 95 <] antivirus:
[<] Word 6.x [<] Netscape

Internet Explorer

8.5 - Outros dispositivos das estagdes de trabalho:

[X] Placa de Fax-Modem: Velocidade > 22.8 K? [} Sim [ [N&o [X] Estabilizador:
<] Kit Mutimidia: [<] No breaks:

[{] Scanners - Quantidade:01

9 - Equipamentos para Backup:
A Céamara utiliza algum procedimento de [ ] Fita streamer - Quantidade:
backup? [ ] Sim [X] Néo

[]Zip-drive: - Quantidade: [ ] Jaz-drive: - Quantidade:

10 - Informacgées quanto a rede Elétrica:

A rede elétrica da Camara Legislativa ¢:

Estabilizada? SIM [CJNAO
Aterrada? [<] SIM [ JNAO
Voltagem: X110V [J220V

11 - Informacdes sobre a Internet:

11.1 - A Camara Legislativa ja esta conectada & Internet? Sim [X] Néo []
11.2 - Existe algum Provedor de acesso na regido?
[ ] Néo; [ ] Sim - provedor local; [X] Sim - provedor de fora a 70 km

12 - Informacdes sobre assisténcia técnica:

12.1 - Existem lojas de Fornecimento de suprimentos de informatica na regido?
[ ] Nao; [ ] Sim ~ fornecedor local; [X] Sim — fornecedor de fora a 70 km

12.2 - Existe oficina de assisténcia técnica a micro computadores e impressoras na regiao?

[ ] Néo; [ ] Sim — assisténcia local; [X] Sim — assisténcia de fora a 70 km

CAWINDOWS\TEMP\Pesquisa.doc -pag s deéb 03/05/00 17:26
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13 — Observagdes gerais:

14 — Informac¢des Complementares:

_ 14.1 — Quando ocorrem as sessdes na Casa Legislativa?
) Dias: Sabados , Horarios: 16h

14.2 — As sessoes da Casa Legislativa ocorrem:

a) Em sede propria? [X]  ¢) Em residéncia de moradores ou [ ]
instalagdo comercial?

b) Em sede cedida e/ou [[]  d)Em instalagdes da Prefeitura ]
alugada de uso exclusivo? nos dias de sessdao?

14.3 — Ha linhas telefonicas disponiveis para acessar a internet?
Nio / Mas ¢ facil conseguir [ |  Sim/ Compartilhadas com voz 4

Nio/ E édificil conseguir [ ]  Sim/Exclusivas I

C\WINDOWS\TEMP\Pesquisa.doc pPag 6deé 03/05/00 17:26
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3. Cimara Municipal de Carnaiiba d—ﬂS‘_ Dantas

2P .- A servigo do povo carnaubense |

25850 Administracdo da Exm® S&° Vereadora Francisca de Assis

R
LR

Prezada Senhora,
. Conforme entendimento verbal atravéés dc telefone, refercnie A doacdo de equip: iientos
de informatica do Programa Interlegis 4 C&mara Municipal de Camatiba dos D .

como sendo o servidor HELDER ALEXANDRE MEDEIROS DE MACEDO;

brasileiro, solteiro, Secretdrio de Administraggo desta Casa, que podera ser contat!ado
atraves do nosso telefone/fax ou de seu telefone residencial, 479-2066," |
Aproveitamos a oportunidade e indicamos os nomes de dois servidores aptosa |
participarem do Curso Basico por Vossa Senhoria aludido: HELDER ALEXANPRE

| estamos indicando a pessoa responsavel para o recebimento dos mesmos cquipaq]entos
|

MEDEIROS DE MACEDO, Sccretério de Administracio e ARISTOTELES i
ESTEVAM DE MEDEIROS FILHO, Secretdrio de Finangas. :

Sem mais para o momento subscrevemo-nos, apresentando 0s nossos mais altos vblos
de estima e consideragiio. -

. Cordialmente,

T/

- L
< FRANCISCA DE ASSIS
PRESIDENTA

IIm® §p° '
DENISE SILVA

DD. Responsével pelo Programa Intertegis '
Brasilia-DF

Casa l.egislative “Antonio Petronilo Dantas”
R.Juvenal Lamanine. 200A - Cenno - BFax (84) 479-2268 - Carnanba dos Dantas-RN
Website: htpwww seol.com.brivmed. - F-mail: cmcdigseol.combr - CEP 59174-000:
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DAssembléia Legisla{i'\ra ﬁCémafa Municipal S
_Qasa Legislativa Anténio Petronilo Dantas o {
;11 Rua Juvenal Lamattine, 200-A-Centr05/ : .. - . |

Carnaiiba dos Dantas ./

- (34)479-22531479-2135:479-220'5

cmed@seol.com,br .~ - L o

Qj:l{;, /wwwc'eol com.br .~ . | - i

*[/1- DadosdoPariamentar T 1] .

_Fabio Ronan Dantas Pereira =~ ' .|

Fabio Ronan i ?pamdo _PMDB_|

3114212008 | -

¢, _Masculino_|

| .
R

jO: f;fHPresndente DVice-Presidente U1°Secretana E|2°Secretano D3°Secretano [ o -
_D4°Secretario ClVereador I'_'lDeputado Estadual . |-

. Solicito a minha adesdo 2 rede lnteriegis.:

- Cedos Dankas, 05,04, 2005,

Local edata -

" Assinatura do Paslamentar
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JAssembléia Legislativa KCamara Munlc:pal o J

Casa Leglslatava Anténio Petreniio Dantas o |- .

Rua Juvenal Lamartine, 200-A-Centro S : o

| Carﬁadba dos Dintas

{34)479 -2268/479-2135/479-2205 _ | 7

: cmcd@seol com.br

. !Homepage: www.seol.gg_m.br L ]

Héﬂéﬁfﬂafﬁ?a”ltléiﬁéﬁia’i‘f

Ry

Franclsco Silvério de Mede:ros

et

} .
;/

' 3111 212003

11:03:1979 / Masculm

(apr9-2140 /

elefonese, L

-l?

{ Horepage

"x DPremden’(e' Cvice- Presadente]ﬂ‘l"Secrelano I"_'I2°Secretano D3°Secretano
E34°Secretar|o DVereador DDeputadu Estadual

J
|
I

'iCarg6: ;

Sohcrto a mmha adesao arede interlegﬁs

. dos Jﬂm’m 05, Oi ; 8005

: Local e data

l“mm,.gc,o Y: l»ue,ro Je, M_&Jenr'%

Assinatura do Parlamentar
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OAssembléia Legislativa X Camara Municipal . |

Casa Legislativa Anténio Petronilo Dantas.

@ | iHonrepsd

(diea'mes!ano) lri'fc‘

0511211975/ P
(84)479-2308 / e

S R

Cargo 3 E]Prenldente Nvice- Presidente I:I‘] ecretano D2°Secretar|o E]S"Secretarso A . R S
— D4°Secretano DVereador ODeputado Estadual. AN E TR

o : e ' SOfi'cito mmha adesao arede tnterlegls
o Do Lo 3. : Lccal e data
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ClAssembléia Législaiiva HCamdra Mummpal B i I

Rua Juvenal Lamartine, 200-A-Centro : a L i

Carnaliba dos Dantas

!EFAX

b

_ (84)478-2268 |

(84)479-2268/479-2135/479-2205

cmcd@seol.com.br N ]

_wwiw.seol.com.br o o

Franc:sco das Chagas Dantas / |

Francisco das Chagas e | tPartido:: PMDB |
onuz008-7 ¢ an”‘ 31/12/2008 /

12071988 i85 Masculino

asiane): Inic

| (84)479-6025

OPresidente  ElVice-Presidente D1°Secretaﬂo H2°Secretario DS"Secretano I
D4°Secretar|o DVPreador L__lDeputado Estadual e P

Sohmto a mmha adesao arede Interlegls

C, Jo5 Dartes, 05 ! Di] 3005

Local edata

Assinatura do Paflametar '
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Solicitagéio de Adesao de Parlamentar

OAssembléia Legislativa NCé'mara Municipél S

Casa Legisiativa Anténic Petronilo Dantas

cmed@seol.com.br RS

www.seol.com.br ' ]

José de Azevedo Dantas /

| fPartidoi™ PMDB/'

José de Azevedo/

Helsfonded. . (84)479-2080

;E-miaif;

l?‘ﬁoﬁépage: i o ' . R }

. B 'Cargo b E]Pres;dente OVice-Presidente D1°Secretano I:I2°Secretar|o DS"Secretano .
: 3 : . [J4°Secretario B’Vereador ODeputado Estadual :

- soIIC|t§amrnha adesaoarede Interlegis | = :
Cdos autas, 05 04,2006 d@mzﬁ M

Local e data "N Assmatufa»’do Parlamentar
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U Camara Municipal de Carnauba dos Danrus

Data:i/06/02

Estado :Rio Crande do Norte Municipio :Carnatiba dos

Dantas

Nome do Responsdvel junto ao Programa Interlegis:
Helder Alexancre Medetros de Macedo

' Assisténcia Técnica - :
. Empresa :Net Informaitica Técnico ; feizon Gomes da Silve
bDD: Teletone Comercial: (84)471-1142

Dados dos equipamentos recebidos:
Uma Impressors Laser Bppm 2 ¥IB paralela jush

1}: Num. de série; MMIE112983 540K Num. de
tombamento:

Um Microcomputador Novadaia ND-PDSM/TS0RT com 266 MB (e ineméria

2} Num.série C1: O012872K1 Sg.ok - ... .Num.de tombamento:
Num. série Monitur: 105SPO1R32 Sc.ck N série Gateway:
192.168.0.15

Es¢sbilizadores dv poténeia minima 1 kva , quantidade :

. Foi Ministrado curse de 3 hores? Em caso de SIM no campo anterjor, atribua om
conceita, '
SIM Bam

Observacies:

Daclaro ter recebido em perfeitas condigbes de funcionamento. os
equipamentos acima especificados. '

Data (% / ¢ /2000, Ass. _Btrgr

niger Aletandie b doody 08 M'n:edc _ _
Sypmbinio e Adzbusrugao - Fort, S172082 - .
RIS 54
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SENADO FEDERAL :
. Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

OFICIO-CIRCULAR N° 194/2008-GABINT/SINTER

Brasilia, 25 de junho de 2008

Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Exceléncia o Termo de Transferéncia de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados a disposicdo dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo n° 1123-OC/BR entre o Governo do Brasil e 0 Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integragcio do
~ Poder Legislativo.

, Conforme previsto na Clausula Quarta do Convénio de Participacao
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nag¢des Unidas para ¢
Desenvolvimento — PNUD, com a anuéncia desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cépia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/010-Interlegis.

Na oportunidade, agradeco a participagdo dessa Camara no
Programa Interlegis, esperando ndo sé continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execucdo do programa de modernizagdo do Legislativo brasileiro —
INTERLEGIS L.

Respeitosamenté,

MARCIO SAMPAIO LEAO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do Interlegis — SINTER

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Camara Municipal de Carnatiba dos Dantas
Rua Juvenal Lamartine, n°® 200-A - Centro
Carnauba dos Dantas - RN
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